CAFFETTERIA

COFFEE
CAFFE ESPRESSO

CAFFE LUNGO

CAFFE DECAFFEINATO
CAFFE MACCHIATO
CAFFE CORRETTO
CAFFE DOPPIO
CAPPUCCINO

CAPPUCCINO SPECIAL

Cappuccino di soia

CAFFE AMERICANO
CAFFE MAROCCHINO
MACCHIATONE

CAFFE GINSENG

CAFFE GINSENG GRANDE
CAFFE D'ORZO

CAFFE D'ORZO GRANDE

HOT DRINK
LATTE MACCHIATO

LATTE MACCHIATO SPECIAL

Latte macchiato di soia

CIOCCOLATA CALDA

CIOCCOLATA CALDA CON PANNA

13

1.3

1.4

1.4

1.5

2.1

1.8

1.8

1.8

1.6

1.6

1.8

1.6

1.8

19

2.1

4.5

DOLCI
BRIOCHES CLASSICA

BRIOCHES AL PISTACCHIO
BRIOCHES VEGANA

TIRAMISU CLASSICO

Asporto con vasetto +2

MOUSSE AL CIOCCOLATO BIANCO,
MANGO E CRUMBLE DI MANDORLE

Asporto con vasetto +2
SOFFICE AL CIOCCOLATO FONDENTE,

BISQUIT ALLA NOCCIOLA E
COMPOSTA DI FRAGOLE

Asporto con vasetto +2

MORBIDO ALLO YOGURT DI MALGA
E FRUTTI DI BOSCO

Asporto con vasetto +2

TORTA HOMEMADE

Asporto con vasetto +2

COLD DRINK
ACQUA MANIVA PRESTIGE 0.5t

SPREMUTA
ESTRATTO
SUCCO BIO PLOSE

SUCCO BIO PLOSE MIRTILLO

1.8

1S

1.6

EAS

57/



TE E TISANE

TE NERO 5
ENGLISH BREAKFAST

English Breakfast & il tradizionale té da colazione,
con una fragranza ricca e omogenea, corposita piena e aroma deciso.

EARL GREY

Earl Grey € un'eccezionale miscela di foglie di té Assam bio infuse con olio di
bergamotto italiano spremuto a freddo,proveniente da agrumi coltivati in Italia.

BOMBAY CHAI

Bombay Chai & un'avvolgente miscela di pregiato té nero indiano e spezie rare dall'aroma intenso,
a cui aggiungere latte caldo con zucchero o miele, come da tradizione indiana.

ESTATE DARJEELING

Un ricercato té monorigine floreale e leggero, con note di vino moscato, proveniente dalla
tenuta di Monteviot, tuttora una delle piu piccole e antiche piantagioni di té in India.

ORCHID VANILLA

Il t& nero Orchid Vanilla € rinomato come uno dei migliori té neri cinesi.
Questo té nero ha una consistenza morbida e media, viene arricchito con vaniglia pregiata del Madagascar
per un aroma dolce e mielato.

TISANE 5
GINGER LEMONGRASS

Ginger Lemongrass € una tisana deliziosa con note di agrumi equilibrate da zenzero, lemongrass,
menta e liquirizia dolce.

CHAMOMILE CITRON

Chamomile Citron & una tisana con fiori di camomilla egiziana,
nota per l'aroma simile alla mela, arricchita da rosa canina, citronella, ibisco, verbena e liquirizia
Golosa e dall'aroma inconfondibile.

BLUEBERRY MERLOT

Una deliziosa tisana fredda senza teina, con mirtillo e ribes, e un retrogusto speziato alla salvia.

TE BIANCO 5
WHITE GINGER PEAR

Un delicato té bianco all’aroma di pera, con foglie di mora e melissa e una nota finale di zenzero.

TE VERDE 5
MANGO PEACH

Un goloso te verde con note dolci di mango e pesca, arricchito da un tocco di freschissima menta.

JASMINE GREEN

Jasmine Green unisce il raro té verde BIO Chung Hao alla fragranza dei fiori di gelsomino.
Un'infusione profumata e ottima anche come bevanda abbinata a piatti salati e speziati.

SENCHA

Il Sencha € uno dei piu pregiati té verdi giapponesi.
Si ricava unicamente dal primo raccolto primaverile delle foglioline piu tenere.
Ha un sapore erbaceo delicato, ricco di antossidanti e dalle proprieta altamente digestive.

lea Forte



SOFT DRINK

COCA-COLA IN VETRO 33cl 3.5 TE AL LIMONE O PESCA INVETRO 25¢I 3.5
COCA-COLA ZERO IN VETRO 33cl 35 CRODINO IN VETRO 10cl! 3
RED BULL 35 SAN BITTER IN VETRO 10c! 3
CEDRATA TASSONI 18cl 35 CAMPARI SODA IN VETRO 10cl 35
ARANCIATA 20cl 35 GINGER BEER IN VETRO 20cl 35
San pellegrino Plose Alpex

ARANCIATA AMARA 20cl 35 GINGER ALE IN VETRO 20cl 35
San pellegrino Plose Alpex

CHINOTTO IN VETRO 20cl 3 BITTER LEMON IN VETRO 20cl 35
San pellegrino Plose Alpex

TE VERDE 27,5cl 3 ACQUE TONICHE IN VETRO 20cl 35

Plose Alpex

SUPPLEMENTO APERITIVO DALLA CUCINA 1.5

BIRRE ARTIGIANALI

CURTENSE BIONDA socl 7 CURTENSE SELEZIONATA 50cl 7
5% vol. A ROTAZIONE
CURTENSE ROSSA socl 7 CURTENSE BIONDA 33cl 5
5,9% vol. 5% vol.
CURTENSE IPA 50cl 7 CURTENSE ROSSA 33cl 5
6,9% vol. 5,9% vol.
CURTENSE ALIMENTO 50cl 7 CURTENSE BLANCHE 33cl 5
SENZA GLUTINE - 5% vol. 4,5% vol.
CURTENSE NERA 50cl 7 CURTENSE KMO 33cl 5
6,5% vol. 6,7% vol.

Ly

S ur ’e(nsc

BIRRIFICIO ARTIGIANALE



VINI E BOLLICINE

BOLLICINE

BERLUCCHI ‘61 EXTRA BRUT - SATEN
BERLUCCHI '61 ROSE
CHARLES HEIDSIECK BRUT RESERVE

BOLLICINA SELEZIONATA A ROTAZIONE

VINI ROSSI

LE LUPINAIE MORELLINO DI SCANSANO

VINO ROSSO SELEZIONATO A ROTAZIONE

VINI BIANCHI

OTTELLA LUGANA LE CREETE

VINO BIANCO SELEZIONATO A ROTAZIONE

13

8-12

8-10

8-10

SCOPRI LA SELEZIONE DI VINI COMPLETA SULLA NOSTRA CARTA VINI

38

65

20

26



COCKTAIL

SIGNATURE, TWIST & MORE

ALCOLICI
SPRITZ APEROL

Aperol, prosecco, soda

SPRITZ CAMPARI

Campari, prosecco, soda

SPRITZ MISTO

Aperol, campari, prosecco, soda

HUGO

Prosecco, scriroppo ai fiori di sambuco, soda,

foglie di menta

AMERICANO

Campari, vermouth, soda

NEGRONI

Campari, vermouth, gin

MI-TO

Campari, vermouth

BOULEVARDIER

Campari, vermouth, whisky

MANHATTAN

Whisky, vermouth, angostura

MARTINI

Vermouth, gin

OLD FASHION

Bourbon / rye whisky, angostura

MARGARITA

Tequila, liquore all’arancia, succo di lime

MOSCOW MULE

Vodka, ginger beer, succo di lime

SOUR

Distillato / liguore a scelta, succo di limone,
zucchero liquido, albumina

LONG DRINKS

SPRITZARO (spriTz TWIST)

Aperol, Rabarbaro, prosecco, soda

AMERICAN 25 (AMERICANO TWIST)

Vermouth, sciroppo d'agave, bitter Campari,
Rabarbaro, tonica

FIENO e MEZCAL (NEGRONI TWIST)

Vermouth, liquore al fieno, Rabarbaro,
bitter Campari, mezcal, angostura

NEGRONI 2.0 (NEGRONI TWIST)

Vermouth, bitter Campari, acquavite
di birra Curtense, angostura

OLD CUBAN

Rhum scuro, succo di lime, zucchero liquido,
prosecco, angostura, foglie di menta

TIKI

Rhum scuro, rhum agricolo, succo di limone,
succo d'ananas, liquore alla camomilla,
sciroppo vaniglia

LONDON MULE

Gin dry, succo di lime, ginger beer

RED ALPEX

Bitter Campari, Indian Dry Tonic Water

ANALCOLICI
CITRICO

Gin Tanqueray 00 analcolico, succo di limone,
zucchero liquido

GINO

Gin Tanqueray 00 analcolico, tonica a scelta
o lemon

ALPEX ZERO

Ginger ale, succo di mela BIO

FLORIDA

Succo d’arancia, succo di limone, granatina,
succo di pompelmo

ALPEX HUGO

ALPEX SPRITZ

/AS

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

7.5

6.5



LA NOSTRA SELEZIONE
GIN CURTENSE 2021 (taLia)

Aromi di malto tostato si mescolano con note
floreali. Il connubio unico tra il mondo del gin
e della birra - vol 41%

MARE (spacNa)

Erbe aromatiche come il rosmarino conferiscono
un odore di legno. Si evidenziano inoltre note
aromatiche di anice e balsamiche - vol 42,7%

TANQUERAY (INGHILTERRA)

London Dry, ginepro dai sentori di pino,
coriandolo pepato, angelica aromatica e
liquirizia dolce - vol 47,3%

TANQUERAY 0,0 (INGHILTERRA)

ALCOHOL FREE, profilo agrumato dominato
dal ginepro - vol 0,0%

MALFY ROSA (TaLiA)

Sofisticato e intenso con pompelmo rosa,
agrumi e anice - vol 41%

MALFY LIMONE (raLia)

Cristallino e deliziosamente rinfrescante grazie
alla sferzata del limone - vol 41%

CUBICAL PREMIUM (INGHILTERRA/SPAGNA)

London Dry, morbido, leggero ed elegante.
Note di agrumi, mandorla e ginepro - vol 40%

CUBICAL KISS (INGHILTERRA/SPAGNA)
Caratteristico colore rosa dato dall’'aggiunta di
frutti di bosco alle botaniche del classico
Cubical Premium - vol 37,5%

ENGINE (taLia)

Note balsamiche del ginepro, fresco sapore
di salvia e dolce asprezza della liquirizia - vol 42%

MONKEY47 (GErRMANIA)

Importante apporto dato dal mirtillo rosso, tipico
della foresta nera e affinamento in contenitori di
terracotta donano un gusto arcaico e

piccante - vol 47%

HENDRICK'S (scozia)

All'olfatto spiccate sensazioni agrumate, insieme
a note piu scure di pepe nero e ginepro, con
qualche accenno mentolato e balsamico - vol 44%

NAET (TaLA)

Domina il ginepro con le sue sfumature
balsamichee legnose, fresche e profumate
note di cardamomo - vol 43%

ELEPHANT DRY (GErRMANIA)

14 botaniche trasportano i profumi delle
florescenze del Baobab e della pianta Buchu,
comparabile al ribes nero - vol 45%

PORTOFINO (raLia)

21 botaniche accuratamente selezionate e
combinate con ingredienti locali per
completare la ricetta segreta - vol 43%

GIN

10

10

10

10

M

M

10

10

10

13

BROCKMANS (INGHILTERRA)

Sentori dolci e molto piacevoli di frutti di
bosco si integrano a note speziate di radici
e ginepro - vol 40%

ROKU (ciaPPONE)

Profumi di fiori di ciliegio e té verde che forniscono
un aroma floreale in bocca, arricchito da
botaniche giapponesi quali lo yuzua - vol 43%

KINOBI SEI (ciaproNE)

Gin intenso e caldo con botaniche di altissima
qualita scelte tra piante ed erbe
giapponesi - vol 54,5%

GUNPOWDER (rLANDA)

Fresche note di agrumi infusi a vapore unite
alle note speziate delle radici, delle erbe
orientali e del té - vol 43%

BULLDOG (INGHILTERRA)

Gusto decisamente speziato che si caratterizza
per dei sentori agrumati e per I'ottima
morbidezza - vol 40%

ADAMUS DRY (PORTOGALLO)

Persistenti note di spezie dolci, fiori, uva, erbe
aromatiche e agrumi.
Gusto secco ed essenziale - vol 44,4%

CONCARENA DRY (raLia)

Ginepro in prevalenza, seguono le note balsamiche
smorzate dall’amaro del luppolo - vol 42%

CONCARENA (7aLIA)

Prevale la nota balsamica del pino mugo e quella
morbida e fruttata del mirto, smorzate dall’amaro
del luppolo - vol 42%

CONCARENA BLUEBERRY (taLia)

Prevale la nota morbida e fruttata del mirtillo,
fanno da contorno timo e finocchi - vol 42%

BROOKLYN (NEW YORK)

Fresche note di frutta supportate da una base
forte di ginepro, che si unisce perfettamente
al finale secco - vol 40%

TONICHE E LEMON

Scegli la tonica che preferisci e componi il tuo
Gin Tonic o Gin Lemon

ALPEX - BITTER LEMON

Note citriche e agrumate

ALPEX - INDIAN DRY

Gusto intenso, nota amaricante

ALPEX - ITALIAN TASTE

Gusto morbido, aroma del rosmarino e agrumato

ALPEX - SODA WATER

Bolla persistente, effervescenza durevole in bocca

10

10

16

10

10

13

10

10

10

12



SPIRITS

AMARO MONTENEGRO

AMARO ZEROTRENTA

SAMBUCA

FERNET BRANCA

BRANCA MENTA

DISARONNO

JAGERMEISTER

ANIMA NERA

LIMONCELLO
ACQUAVITE DI BIRRA CURTENSE
BRAULIO

AMARO CURTENSE

BRANDY

GRAPPA BASE

GRAPPA PREMIUM

RYE WHISKY (BULLEIT 95)

JACK DANIEL'S

SCOTCH WHISKY (TALISKER STORM SINGLE MALT)
GIN BASE

GIN PREMIUM

GIN EXCLUSIVE (KINOBI SEI, ADAMUS, PORTOFINO)
RHUM SCURO (RON CUBAY ANEJO)
RHUM AGRICOLO (RHUM DES CARRIBES)
IRISH CREAM

VODKA BASE (KEGLEVICH)

VODKA PREMIUM (BELUGA, GREY GOOSE)

GENEPI

T I T S T S T S O N T

(6]



