CAFFETTERIA

	DOLCI	
1.3	BRIOCHES CLASSICA	1.8
1.3	BRIOCHES AL PISTACCHIO	1.9
1.4	BRIOCHES VEGANA	2
1.4	TIRAMISÙ CLASSICO Asporto con vasetto +2	6
1.5	MOUSSE AL CIOCCOLATO BIANCO,	6
2.1	MANGO E CRUMBLE DI MANDORLE Asporto con vasetto +2	
1.8	SOFFICE AL CIOCCOLATO FONDENTE, BISQUIT ALLA NOCCIOLA E	6
2	COMPOSTA DI FRAGOLE Asporto con vasetto +2	
1.8	MORBIDO ALLO YOGURT DI MALGA E FRUTTI DI BOSCO	6
1.8		6
1.6	Asporto con vasetto +2	
1.6		
1.8		
1.6	ACQUA MANIVA PRESTIGE 0.5lt	1.6
1.8	SPREMUTA	5
1.0	ESTRATTO	7
	SUCCO BIO PLOSE	3,5
	SUCCO BIO PLOSE MIRTILLO	3,7
1.9		
2.1		
	1.3 1.4 1.4 1.5 2.1 1.8 2 1.8 1.6 1.6 1.8 1.6 1.8	1.3 BRIOCHES CLASSICA 1.3 BRIOCHES AL PISTACCHIO 1.4 BRIOCHES VEGANA 1.4 TIRAMISÙ CLASSICO Asporto con vasetto +2 1.5 MOUSSE AL CIOCCOLATO BIANCO, MANGO E CRUMBLE DI MANDORLE Asporto con vasetto +2 1.8 SOFFICE AL CIOCCOLATO FONDENTE, BISQUIT ALLA NOCCIOLA E COMPOSTA DI FRAGOLE Asporto con vasetto +2 1.8 MORBIDO ALLO YOGURT DI MALGA E FRUTTI DI BOSCO Asporto con vasetto +2 1.8 TORTA HOMEMADE 1.6 COLD DRINK 1.8 ACQUA MANIVA PRESTIGE 0.5It SPREMUTA 1.8 ESTRATTO SUCCO BIO PLOSE SUCCO BIO PLOSE MIRTILLO 1.9

4.5

CIOCCOLATA CALDA

CIOCCOLATA CALDA CON PANNA

TÈ E TISANE

TÈ NERO 5

ENGLISH BREAKFAST

English Breakfast è il tradizionale tè da colazione, con una fragranza ricca e omogenea, corposità piena e aroma deciso.

EARL GREY

Earl Grey è un'eccezionale miscela di foglie di tè Assam bio infuse con olio di bergamotto italiano spremuto a freddo, proveniente da agrumi coltivati in Italia.

BOMBAY CHAI

Bombay Chai è un'avvolgente miscela di pregiato tè nero indiano e spezie rare dall'aroma intenso, a cui aggiungere latte caldo con zucchero o miele, come da tradizione indiana.

ESTATE DARJEELING

Un ricercato tè monorigine floreale e leggero, con note di vino moscato, proveniente dalla tenuta di Monteviot, tuttora una delle più piccole e antiche piantagioni di tè in India.

ORCHID VANILLA

Il tè nero Orchid Vanilla è rinomato come uno dei migliori tè neri cinesi. Questo tè nero ha una consistenza morbida e media, viene arricchito con vaniglia pregiata del Madagascar per un aroma dolce e mielato.

TISANE 5

GINGER LEMONGRASS

Ginger Lemongrass è una tisana deliziosa con note di agrumi equilibrate da zenzero, lemongrass, menta e liquirizia dolce.

CHAMOMILE CITRON

Chamomile Citron è una tisana con fiori di camomilla egiziana, nota per l'aroma simile alla mela, arricchita da rosa canina, citronella, ibisco, verbena e liquirizia. Golosa e dall'aroma inconfondibile.

BLUEBERRY MERLOT

Una deliziosa tisana fredda senza teina, con mirtillo e ribes, e un retrogusto speziato alla salvia.

TÈ BIANCO 5

WHITE GINGER PEAR

Un delicato tè bianco all'aroma di pera, con foglie di mora e melissa e una nota finale di zenzero.

TÈ VERDE 5

MANGO PEACH

Un goloso tè verde con note dolci di mango e pesca, arricchito da un tocco di freschissima menta.

JASMINE GREEN

Jasmine Green unisce il raro tè verde BIO Chung Hao alla fragranza dei fiori di gelsomino. Un'infusione profumata e ottima anche come bevanda abbinata a piatti salati e speziati.

SENCHA

Il Sencha è uno dei più pregiati tè verdi giapponesi. Si ricava unicamente dal primo raccolto primaverile delle foglioline più tenere. Ha un sapore erbaceo delicato, ricco di antossidanti e dalle proprietà altamente digestive.

Tea Forte

SOFT DRINK

COCA-COLA IN VETRO 33cl	3.5	TÈ AL LIMONE O PESCA IN VETRO 25cl	3.5
COCA-COLA ZERO IN VETRO 33cl	3.5	CRODINO IN VETRO 10cl	3
RED BULL	3.5	SAN BITTER IN VETRO 10cl	3
CEDRATA TASSONI 18cl	3.5	CAMPARI SODA IN VETRO 10cl	3.5
ARANCIATA 20cl San pellegrino	3.5	GINGER BEER IN VETRO 20cl Plose Alpex	3.5
ARANCIATA AMARA 20cl San pellegrino	3.5	GINGER ALE IN VETRO 20cl Plose Alpex	3.5
CHINOTTO IN VETRO 20cl San pellegrino	3	BITTER LEMON IN VETRO 20cl Plose Alpex	3.5
TÈ VERDE 27,5cl	3	ACQUE TONICHE IN VETRO 20cl	3.5

SUPPLEMENTO APERITIVO DALLA CUCINA 1.5

BIRRE ARTIGIANALI

CURTENSE BIONDA 50cl 5% vol.	7	CURTENSE SELEZIONATA 50cl A ROTAZIONE	7
CURTENSE ROSSA 50cl 5,9% vol.	7	CURTENSE BIONDA 33cl 5% vol.	5
CURTENSE IPA 50cl 6,9% vol.	7	CURTENSE ROSSA 33cl 5,9% vol.	5
CURTENSE ALIMENTO 50cl SENZA GLUTINE - 5% vol.	7	CURTENSE BLANCHE 33cl 4,5% vol.	5
CURTENSE NERA 50cl	7	CURTENSE KMO 33cl	5





VINI E BOLLICINE

BOLLICINE		
	7	Ö
BERLUCCHI '61 EXTRA BRUT - SATEN	8	
BERLUCCHI '61 ROSÈ	9	38
CHARLES HEIDSIECK BRUT RÉSERVE	13	65
BOLLICINA SELEZIONATA A ROTAZIONE	8-12	
VINI ROSSI		
	7	Å
LE LUPINAIE MORELLINO DI SCANSANO	7	20
VINO ROSSO SELEZIONATO A ROTAZIONE	8-10	
VINI BIANCHI		FI
	9	Ö
OTTELLA LUGANA LE CREETE	7	26
VINO BIANCO SELEZIONATO A ROTAZIONE	8-10	

COCKTAIL

ALCOLICI		SIGNATURE, TWIST & MOR	RE
SPRITZ APEROL Aperol, prosecco, soda	7	SPRITZARO (SPRITZ TWIST) Aperol, Rabarbaro, prosecco, soda	7.5
SPRITZ CAMPARI Campari, prosecco, soda	7	AMERICAN 25 (AMERICANO TWIST) Vermouth, sciroppo d'agave, bitter Campari, Rabarbaro, tonica	8.5
SPRITZ MISTO Aperol, campari, prosecco, soda	7	FIENO e MEZCAL (NEGRONI TWIST) Vermouth, liquore al fieno, Rabarbaro,	8.5
HUGO Prosecco, scriroppo ai fiori di sambuco, soda, foglie di menta	8	NEGRONI 2.0 (NEGRONI TWIST) Vermouth, bitter Campari, acquavite	8.5
AMERICANO Campari, vermouth, soda	8	di birra Curtense, angostura OLD CUBAN	9
NEGRONI Campari, vermouth, gin	8	Rhum scuro, succo di lime, zucchero liquido, prosecco, angostura, foglie di menta	
MI-TO Campari, vermouth	8	TIKI Rhum scuro, rhum agricolo, succo di limone, succo d'ananas, liquore alla camomilla, sciroppo vaniglia	9
BOULEVARDIER Campari, vermouth, whisky	8	LONDON MULE Gin dry, succo di lime, ginger beer	8.5
MANHATTAN Whisky, vermouth, angostura	8	RED ALPEX Bitter Campari, Indian Dry Tonic Water	8
MARTINI Vermouth, gin	8		
OLD FASHION Bourbon / rye whisky, angostura	8	ANALCOLICI	
MARGARITA Tequila, liquore all'arancia, succo di lime	8	CITRICO Gin Tangueray 00 analcolico, succo di limone,	9
MOSCOW MULE Vodka, ginger beer, succo di lime	8	zucchero liquido GINO	9
SOUR Distillato / liquore a scelta, succo di limone, zucchero liquido, albumina	8	Gin Tanqueray 00 analcolico, tonica a scelta o lemon	
LONG DRINKS	8	ALPEX ZERO Ginger ale, succo di mela BIO	8
		FLORIDA Succo d'arancia, succo di limone, granatina, succo di pompelmo	8.5
		ALPEX HUGO	7.5
		ALPEX SPRITZ	6.5

GIN

LA NOSTRA SELEZIONE

LA NOSTRA SELEZIONE			
GIN CURTENSE 2021 (ITALIA) Aromi di malto tostato si mescolano con note floreali. Il connubio unico tra il mondo del gin e della birra - vol 41%	10	BROCKMANS (INGHILTERRA) Sentori dolci e molto piacevoli di frutti di bosco si integrano a note speziate di radici e ginepro - vol 40%	10
MARE (SPAGNA) Erbe aromatiche come il rosmarino conferiscono un odore di legno. Si evidenziano inoltre note aromatiche di anice e balsamiche - vol 42,7%	10	ROKU (GIAPPONE) Profumi di fiori di ciliegio e tè verde che forniscono un aroma floreale in bocca, arricchito da botaniche giapponesi quali lo yuzua - vol 43%	10
TANQUERAY (INGHILTERRA) London Dry, ginepro dai sentori di pino, coriandolo pepato, angelica aromatica e liquirizia dolce - vol 47,3%	9	KINOBI SEI (GIAPPONE) Gin intenso e caldo con botaniche di altissima qualità scelte tra piante ed erbe giapponesi - vol 54,5%	16
TANQUERAY 0,0 (INGHILTERRA) ALCOHOL FREE, profilo agrumato dominato dal ginepro - vol 0,0%	9	GUNPOWDER (IRLANDA) Fresche note di agrumi infusi a vapore unite alle note speziate delle radici, delle erbe orientali e del tè - vol 43%	10
MALFY ROSA (ITALIA) Sofisticato e intenso con pompelmo rosa, agrumi e anice - vol 41%	10	BULLDOG (INGHILTERRA) Gusto decisamente speziato che si caratterizza per dei sentori agrumati e per l'ottima morbidezza - vol 40%	10
MALFY LIMONE (ITALIA) Cristallino e deliziosamente rinfrescante grazie alla sferzata del limone - vol 41%	10	ADAMUS DRY (PORTOGALLO) Persistenti note di spezie dolci, fiori, uva, erbe aromatiche e agrumi.	13
CUBICAL PREMIUM (INGHILTERRA/SPAGNA) London Dry, morbido, leggero ed elegante. Note di agrumi, mandorla e ginepro - vol 40%	10	CONCARENA DRY (ITALIA) Ginepro in prevalenza, seguono le note balsamiche	10
CUBICAL KISS (INGHILTERRA/SPAGNA) Caratteristico colore rosa dato dall'aggiunta di frutti di bosco alle botaniche del classico Cubical Premium - vol 37,5%	10	smorzate dall'amaro del luppolo - vol 42% CONCARENA (ITALIA) Prevale la nota balsamica del pino mugo e quella	10
ENGINE (ITALIA) Note balsamiche del ginepro, fresco sapore di salvia e dolce asprezza della liquirizia - vol 42%	11	morbida e fruttata del mirto, smorzate dall'amaro del luppolo - vol 42% CONCARENA BLUEBERRY (ITALIA)	10
MONKEY47 (GERMANIA) Importante apporto dato dal mirtillo rosso, tipico	11	Prevale la nota morbida e fruttata del mirtillo, fanno da contorno timo e finocchi - vol 42%	
della foresta nera e affinamento in contenitori di terracotta donano un gusto arcaico e piccante - vol 47%		BROOKLYN (NEW YORK) Fresche note di frutta supportate da una base forte di ginepro, che si unisce perfettamente al finale secco - vol 40%	12
HENDRICK'S (SCOZIA) All'olfatto spiccate sensazioni agrumate, insieme	10		
a note più scure di pepe nero e ginepro, con qualche accenno mentolato e balsamico - vol 44%		TONICHE E LEMON	
NAÈT (ITALIA) Domina il ginepro con le sue sfumature balsamichee legnose, fresche e profumate	10	Scegli la tonica che preferisci e componi il tuo Gin Tonic o Gin Lemon	
note di cardamomo - vol 43%	10	ALPEX - BITTER LEMON Note citriche e agrumate	
ELEPHANT DRY (GERMANIA) 14 botaniche trasportano i profumi delle florescenze del Baobab e della pianta Buchu, comparabile al ribes nero - vol 45%	10	ALPEX - INDIAN DRY Gusto intenso, nota amaricante	
PORTOFINO (ITALIA) 21 botaniche accuratamente selezionate e combinate con ingredienti locali per completare la ricetta segreta - vol 43%	13	ALPEX - ITALIAN TASTE Gusto morbido, aroma del rosmarino e agrumato ALPEX - SODA WATER Bolla persistente, effervescenza durevole in bocca	

SPIRITS

AMARO MONTENEGRO	4
AMARO ZEROTRENTA	4
SAMBUCA	4
FERNET BRANCA	4
BRANCA MENTA	4
DISARONNO	4
JAGERMEISTER	4
ANIMA NERA	4
LIMONCELLO	4
ACQUAVITE DI BIRRA CURTENSE	4
BRAULIO	4
AMARO CURTENSE	4
BRANDY	5
GRAPPA BASE	5
GRAPPA PREMIUM	6
RYE WHISKY (BULLEIT 95)	5
JACK DANIEL'S	4
SCOTCH WHISKY (TALISKER STORM SINGLE MALT)	7
GIN BASE	5
GIN PREMIUM	8
GIN EXCLUSIVE (KINOBI SEI, ADAMUS, PORTOFINO)	9
RHUM SCURO (RON CUBAY ANEJO)	5
RHUM AGRICOLO (RHUM DES CARRIBES)	5
IRISH CREAM	5
VODKA BASE (KEGLEVICH)	4
VODKA PREMIUM (BELUGA, GREY GOOSE)	6
GENEPÌ	4